
ZARZĄDZENIE   Nr  6 /2012 
Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 18 stycznia 2012 roku 
 

 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa na terenie gminy Bielsk 
                    w sołectwie Tłubice. 

 
 
                Na podstawie art. 30 ust 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591  
z poźn. zm./ zgodnie § 9 pkt 2 Statutu Sołectwa Tłubice,  
Wójt Gminy Bielsk, zarządza, co następuje: 

   
§ 1 

 
Zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa na  terenie gminy Bielsk  
w sołectwie Tłubice w związku ze śmiercią Sołtysa.  
                                   

§ 2 
 
Zebranie wyborcze odbędzie się w dniu:  
28 stycznia 2012r. godz.    1200   I termin 
28 stycznia 2012r. o godz. 1220  II termin  
w Remizie OSP Tłubice. 
                               

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


